
Seniorklubben Årsmöte och föredrag av Ann-Charlotte Stenkil 2026-02-04 

Ordförande Lennart Wilhelmsson hälsade alla välkomna till årsmötet, ett speciellt välkomnande fick Ann 
Charlotte Stenkil. (60 systrar/bröder/gäster). Årsmötesförhandlingarna avverkades snabbt, föreslagna 
stadgeändringar röstades igenom, val förrättades i enlighet med valberedningens förslag. Årsmötesprotokollet 
kommer att skickas ut senare. 

Efter avslutade årsmötesförhandlingar var det dags för lunch. Ny matleverantör LoL bjöd på en mycket 
välsmakande pyttipanna med tillbehör. När kaffet blivit serverat hälsade ordförande Lennart Wilhelmsson 
återigen Ann Charlotte Stenkil välkommen och överlämnade ordet till Ann Charlotte Stenkil. Vi fick förmånen 
att få lyssna på ett mycket intressant föredrag av Ann-Charlotte Stenkil. 25 års politisk erfarenhet komprimerat 
ned till ett föredrag på 30 min. Hon började med att berätta om hur hon engagerade sig politiskt, ”bättre att 
medverka än att sitta bredvid och skälla”. Började som ledamot i byggnadsnämnden, fortsatte sedan i andra 
nämnder, ordförande i olika kommunalbolag och sedan sluta som kommunfullmäktige ordförande. Fortsatte 
att beskriva det politiskasamarbete för att få till makten. Viktigt att få till en överenskommelse som håller hela 
mandatperioden. Fortsatte sedan att förklara kommunens ”Fyra strategiska målområden (2024–2027)”, och att 
kommunen är en politiskt styrd organisation. Gav en bild på kommunens ekonomi och hur den fördelas till 
nämnderna. Kommunen har haft en positiv folkökning under 67 år, medelåldern i kommunen är 44 år (riket 42 
år).  Nämnde något om de stora utvecklingsprojekten som pågår i kommunen, järnvägstunnel, hamn och 
Västerport. Nämnde också Väröbacka, ny station i Limabacka och vilka utmaningar det kan bli för kommunen 
vid en eventuell ny kärnkraft vid Ringhals. Ordförande Lennart Wilhelmsson tackade Ann Charlotte Stenkil för 
ett mycket intressant föredrag och överlämnade en vacker bukett.  

Eva Andersson fick också en blomma som tack för allt hon hjälper till i köket på lunchmötena. Ordförande 
Lennart Wilhelmsson tackade alla bröder, systrar och gäster som kommit till lunch-/årsmötet. 

Stefan Bengtsson    Sekreterare 

 

 


